
Smlouva o zajištění pobytu na školním sportovním soustředění 
mezi 

 
Dodavatelem: 
 
SKIMU,a.s. 
Nábřežní 87, Praha 5, 150 00 
IČO: 28211073 
Bank.spojení: 
Zastoupená: Schimmer Nikola  
Provozovna: Horní Malá Úpa 130, 542 27 Malá Úpa 
 
 
Odběratelem: 
 
Základní škola Pardubice, Benešovo náměstí 590 
Adresa školy: Benešovo náměstí 590 
Obec: Pardubice 
PSČ: 530 02 
 
IČO: 60158999 
Bankovní spojení: GE – MONEY Bank, Pardubice 
číslo účtu:
 
Telefon: 
kancelář školy: 464 629 210 ředitelna: 464 629 213 
elektronická pošta obecná – skola@benesovka.cz 
Zastoupená: Mgr. Ema Jičínská 
 
 
1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Horní Malá Úpa 130 
    V termínu: od 16. 10. 2023   do 20. 10. 2023 
 
pro cca 55 žáků /  stupeň /        pedag. dozoru 5 
 
 
Cenová kalkulace (na osobu): 
 
 
 ●Cena za osobu a stravu: 
 ubytování a stravování / stupeň /   žák/ den  dospělý/den 
 
(vyplníme dle termínu)     770 Kč  890 Kč 
 
(ceny jsou uvedeny včetně plné penze a pitného režimu od snídaně do večeře, rekreačního 
poplatku, DPH)   
 

mailto:skola@benesovka.cz


Cena za pronájem sportovní haly 400,- Kč (1h denně zdarma k pobytu). Bude fakturováno 
dle skutečně pronajatých hodin. 
 
Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu. 
2. Pobyt školy v objektu: 
    den   hodina strava začíná/  končí jídlem 
 
● Nástup:  16. 10. 2023  10:00-11:00  obědem 
● Ukončení:  20. 10. 2023  11:30-12:30  obědem 
 
  
 
3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy. Dodavatel služeb 
poskytne služby v souladu s obecně platnými právními a technickými předpisy (především 
zákon č.258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví, vyhláška č.148/2004 o hygienických 
požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhláška 602/2006 Sb. O hygienických požadavcích 
na stravovací služby a o zásadách osobní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.) 
 
4. Úhrada za ubytování, stravu a služby bude zaplacena převodem na účet po vystavení 
faktury škole po ukončení pobytu. 
 
5. Pokud dojde k zakázání akcí tohoto typu vládou z důvodu zamezení šíření nemoci (Covid 
– 19), před zahájením pobytu, zavazujeme se vrátit případné poplatky v plné výši a další 
nenárokovat. 
 
 
 
 
 
 
V Malé Úpě datum:  
 
 
 
………………………….     ……………………………... 
Dodavatel       Objednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 


